

B.2.10 Registra la etapa del Presupuesto de Ingreso Recaudado.

a) El extracto de la balanza de comprobación al cierre del periodo de evaluación, que muestre la cuenta del Ley de Ingresos Recaudada (saldos iniciales, movimientos del periodo y saldos finales), o

Reporte en C:\NSARCP\PROGRAMA\19-10-Regp\2020\01-6M6.TXT

MUNICIPIO DE QUIMIXTLÁN PUEBLA
RFC: MQP850101K29
BALANZA DE COMPROBACION DE 01 ENE 2020 A 30 JUN 2020

CLASIFICACION	DESCRIPCION	0000	0001	0002	0003
5.1.3.5.5	REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE	0.00	52,671.29	0.00	52,671.29
5.1.3.5.8	SERVICIOS DE LIMPIEZA Y MANEJO DE RESIDUOS	0.00	105,668.48	0.00	105,668.48
5.1.3.7	SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS	0.00	11,699.97	0.00	11,699.97
5.1.3.7.5	VIATICOS EN EL PAIS	0.00	11,699.97	0.00	11,699.97
5.1.3.8	SERVICIOS OFICIALES	0.00	519,771.12	0.00	519,771.12
5.1.3.8.2	GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL	0.00	519,771.12	0.00	519,771.12
5.1.3.9	OTROS SERVICIOS GENERALES	0.00	386,921.00	0.00	386,921.00
5.1.3.9.2	IMPUESTOS Y DERECHOS	0.00	386,921.00	0.00	386,921.00
5.2	TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS	0.00	3,498,222.79	0.00	3,498,222.79
5.2.2	TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO	0.00	124,000.00	0.00	124,000.00
5.2.2.1	TRANSFERENCIAS A ENTIDADES PARASTATALES	0.00	124,000.00	0.00	124,000.00
5.2.2.1.1	TRANSFERENCIAS A ENTIDADES PARASTATALES PARASTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS	0.00	124,000.00	0.00	124,000.00
5.2.4	AYUDAS SOCIALES	0.00	3,366,222.79	0.00	3,366,222.79
5.2.4.1	AYUDAS SOCIALES A PERSONAS	0.00	3,366,222.79	0.00	3,366,222.79
8	INGRESOS POR ORDEN PRESUPUESTARIAS	0.00	618,858,388.14	618,858,388.14	0.00
8.1	LEY DE INGRESOS	0.00	273,685,885.52	273,685,885.52	0.00
8.1.1	LEY DE INGRESOS ESTIMADA	0.00	144,987,228.82	0.00	144,987,228.82
8.1.1.1	LEY DE INGRESOS ESTIMADA	0.00	144,987,228.82	0.00	144,987,228.82
8.1.2	LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR	0.00	64,386,687.25	144,987,228.82	88,528,612.77
8.1.2.1	LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR	0.00	64,386,687.25	144,987,228.82	88,528,612.77
8.1.4	LEY DE INGRESOS DEVENIDAD	0.00	64,211,978.25	64,386,687.25	74,629.00
8.1.4.1	LEY DE INGRESOS DEVENIDAD	0.00	64,211,978.25	64,386,687.25	74,629.00
8.1.5	LEY DE INGRESOS RECAUDADA	0.00	0.00	64,211,978.25	64,211,978.25
8.1.5.1	LEY DE INGRESOS RECAUDADA	0.00	0.00	64,211,978.25	64,211,978.25
8.2	PRESUPUESTO DE EGRESOS	0.00	244,448,494.62	244,448,494.62	0.00
8.2.1	PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO	0.00	0.00	144,987,228.82	144,987,228.82
8.2.1.1	PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO	0.00	0.00	144,987,228.82	144,987,228.82
8.2.2	PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER	0.00	162,664,282.97	58,695,978.49	180,968,312.48
8.2.2.1	PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER	0.00	162,664,282.97	58,695,978.49	180,968,312.48
8.2.2.2	MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO	0.00	17,757,862.95	17,757,862.95	0.00
8.2.3.1	AMPLIACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO	0.00	0.00	17,757,862.95	17,757,862.95
8.2.3.2	RECONCILIACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO	0.00	17,757,862.95	0.00	17,757,862.95
8.2.4	PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO	0.00	40,938,987.54	41,838,987.54	-180,000.00
8.2.4.1	PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO	0.00	40,938,987.54	41,838,987.54	-180,000.00
8.2.5	PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENIDAD	0.00	41,828,752.81	41,828,752.81	16,154.73
8.2.5.1	PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENIDAD	0.00	41,828,752.81	41,828,752.81	16,154.73
8.2.6	PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO	0.00	41,828,752.81	41,828,584.81	168.00
8.2.6.1	PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO	0.00	41,828,752.81	41,828,584.81	168.00
8.2.7	PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO	0.00	41,828,584.81	0.00	41,828,584.81
8.2.7.1	PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO	0.00	41,828,584.81	0.00	41,828,584.81
TOTAL DE LA BALANZA:		0.00	1,888,788,597.26	1,888,788,597.26	0.00

b) Auxiliar Mayor de la cuenta Ley de Ingresos Recaudada, o

Reporte en C:\NSARCP\PROGRAMA\19-10-Regp\2020\01-6M6.TXT

MUNICIPIO DE QUIMIXTLÁN PUEBLA
RFC: MQP850101K29
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DE 2020

FECHA	CONCEPTO	DEBITO	CREDITO	SALDO
01 JUN 2020	LEY DE INGRESOS RECAUDADA	0.00	53,881,667.61	53,881,667.61
01 JUN 2020	LEY DE INGRESOS RECAUDADA	3,224,772.84	56,226,439.65	56,226,439.65
01 JUN 2020	LEY DE INGRESOS RECAUDADA	1,815.58	56,228,255.23	56,228,255.23
01 JUN 2020	LEY DE INGRESOS RECAUDADA	19,174.81	56,247,429.24	56,247,429.24
01 JUN 2020	LEY DE INGRESOS RECAUDADA	228.00	56,247,657.24	56,247,657.24
01 JUN 2020	LEY DE INGRESOS RECAUDADA	888.00	56,248,545.24	56,248,545.24
01 JUN 2020	LEY DE INGRESOS RECAUDADA	6,248,648.88	62,597,194.12	62,597,194.12
01 JUN 2020	LEY DE INGRESOS RECAUDADA	1,562.16	62,598,756.28	62,598,756.28
01 JUN 2020	LEY DE INGRESOS RECAUDADA	1,246,842.83	63,845,599.11	63,845,599.11
01 JUN 2020	LEY DE INGRESOS RECAUDADA	326.71	63,846,925.74	63,846,925.74
01 JUN 2020	LEY DE INGRESOS RECAUDADA	99,238.92	64,007,164.66	64,007,164.66
01 JUN 2020	LEY DE INGRESOS RECAUDADA	2,259.69	64,009,424.35	64,009,424.35
01 JUN 2020	LEY DE INGRESOS RECAUDADA	-4.39	64,008,919.96	64,008,919.96
01 JUN 2020	LEY DE INGRESOS RECAUDADA	222,154.00	64,231,073.96	64,231,073.96
01 JUN 2020	LEY DE INGRESOS RECAUDADA	558.00	64,231,631.96	64,231,631.96
01 JUN 2020	LEY DE INGRESOS RECAUDADA	575.00	64,232,206.96	64,232,206.96
01 JUN 2020	LEY DE INGRESOS RECAUDADA	228.00	64,232,434.96	64,232,434.96
01 JUN 2020	LEY DE INGRESOS RECAUDADA	238.00	64,232,672.96	64,232,672.96
01 JUN 2020	LEY DE INGRESOS RECAUDADA	1,000.00	64,233,672.96	64,233,672.96
01 JUN 2020	LEY DE INGRESOS RECAUDADA	1,000.00	64,234,672.96	64,234,672.96
01 JUN 2020	LEY DE INGRESOS RECAUDADA	28,175.17	64,262,848.13	64,262,848.13
01 JUN 2020	LEY DE INGRESOS RECAUDADA	13,639.39	64,276,487.52	64,276,487.52
01 JUN 2020	LEY DE INGRESOS RECAUDADA	118.00	64,276,605.52	64,276,605.52
01 JUN 2020	LEY DE INGRESOS RECAUDADA	115.00	64,276,720.52	64,276,720.52
01 JUN 2020	LEY DE INGRESOS RECAUDADA	1,000.78	64,277,721.30	64,277,721.30
01 JUN 2020	LEY DE INGRESOS RECAUDADA	7,745.85	64,285,467.15	64,285,467.15
01 JUN 2020	LEY DE INGRESOS RECAUDADA	1,000.00	64,286,467.15	64,286,467.15
01 JUN 2020	LEY DE INGRESOS RECAUDADA	1,000.00	64,287,467.15	64,287,467.15
01 JUN 2020	LEY DE INGRESOS RECAUDADA	1,000.00	64,288,467.15	64,288,467.15
01 JUN 2020	LEY DE INGRESOS RECAUDADA	1,000.00	64,289,467.15	64,289,467.15
01 JUN 2020	LEY DE INGRESOS RECAUDADA	1,000.00	64,290,467.15	64,290,467.15
01 JUN 2020	LEY DE INGRESOS RECAUDADA	1,000.00	64,291,467.15	64,291,467.15
01 JUN 2020	LEY DE INGRESOS RECAUDADA	1,000.00	64,292,467.15	64,292,467.15
01 JUN 2020	LEY DE INGRESOS RECAUDADA	1,000.00	64,293,467.15	64,293,467.15
01 JUN 2020	LEY DE INGRESOS RECAUDADA	1,000.00	64,294,467.15	64,294,467.15
01 JUN 2020	LEY DE INGRESOS RECAUDADA	1,000.00	64,295,467.15	64,295,467.15
01 JUN 2020	LEY DE INGRESOS RECAUDADA	1,000.00	64,296,467.15	64,296,467.15
01 JUN 2020	LEY DE INGRESOS RECAUDADA	1,000.00	64,297,467.15	64,297,467.15
01 JUN 2020	LEY DE INGRESOS RECAUDADA	228.00	64,297,695.15	64,297,695.15
01 JUN 2020	LEY DE INGRESOS RECAUDADA	345.00	64,298,040.15	64,298,040.15
01 JUN 2020	LEY DE INGRESOS RECAUDADA	328.00	64,298,368.15	64,298,368.15
01 JUN 2020	LEY DE INGRESOS RECAUDADA	345.00	64,298,713.15	64,298,713.15
01 JUN 2020	LEY DE INGRESOS RECAUDADA	128.00	64,298,841.15	64,298,841.15
01 JUN 2020	LEY DE INGRESOS RECAUDADA	888.00	64,299,729.15	64,299,729.15
01 JUN 2020	LEY DE INGRESOS RECAUDADA	346.00	64,300,075.15	64,300,075.15
01 JUN 2020	LEY DE INGRESOS RECAUDADA	448.00	64,300,523.15	64,300,523.15
01 JUN 2020	LEY DE INGRESOS RECAUDADA	468.00	64,300,991.15	64,300,991.15
01 JUN 2020	LEY DE INGRESOS RECAUDADA	2,427.00	64,303,418.15	64,303,418.15
01 JUN 2020	LEY DE INGRESOS RECAUDADA	1,000.00	64,304,418.15	64,304,418.15
01 JUN 2020	LEY DE INGRESOS RECAUDADA	1,000.00	64,305,418.15	64,305,418.15
01 JUN 2020	LEY DE INGRESOS RECAUDADA	1,000.00	64,306,418.15	64,306,418.15
01 JUN 2020	LEY DE INGRESOS RECAUDADA	1,000.00	64,307,418.15	64,307,418.15
01 JUN 2020	LEY DE INGRESOS RECAUDADA	0.00	64,307,418.15	64,307,418.15

Reporte en C:\NGAR\CP\PROGRAMA\19-10\Rep\2020\01-KM6.TXT

MUNICIPIO DE QUIMIXTLÁN PUEBLA
RFC: G0PSS010128
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DE 2020

FECHA	CONCEPTO	CANTIDAD	SUBTOTAL	CANTIDAD	SUBTOTAL
02 JUN 2020	SI 0600000005	4	FOR FICHA PAGADA 1060000005	238.00	56,347,878.28
02 JUN 2020	SI 0600000005	9	FOR FICHA PAGADA 1060000005	800.00	56,248,678.28
04 JUN 2020	SI 0600000001	3	FOR FICHA PAGADA 1060000001	6,248,648.88	62,597,327.08
04 JUN 2020	SI 0600000002	3	FOR FICHA PAGADA 1060000002	1,562.15	62,598,889.28
04 JUN 2020	SI 0600000003	3	FOR FICHA PAGADA 1060000003	1,306,862.83	63,905,752.03
04 JUN 2020	SI 0600000004	3	FOR FICHA PAGADA 1060000004	325.71	63,906,078.74
05 JUN 2020	SI 0600000005	3	FOR FICHA PAGADA 1060000005	99,338.92	64,005,417.66
05 JUN 2020	SI 0600000006	4	FOR FICHA PAGADA 1060000006	2,259.69	64,007,677.35
05 JUN 2020	SI 0600000006	9	FOR FICHA PAGADA 1060000006	-4.99	64,007,672.36
05 JUN 2020	SI 0600000006	12	FOR FICHA PAGADA 1060000006	222,154.00	64,229,826.36
07 JUN 2020	SI 0600000006	3	FOR FICHA PAGADA 1060000006	153.00	64,230,380.36
07 JUN 2020	SI 0600000006	6	FOR FICHA PAGADA 1060000006	575.00	64,230,955.36
08 JUN 2020	SI 0600000007	3	FOR FICHA PAGADA 1060000007	228.00	64,231,183.36
08 JUN 2020	SI 0600000007	6	FOR FICHA PAGADA 1060000007	238.00	64,231,421.36
17 JUN 2020	SI 0600000008	3	FOR FICHA PAGADA 1060000008	1,000.00	64,232,421.36
17 JUN 2020	SI 0600000008	6	FOR FICHA PAGADA 1060000008	1,000.00	64,233,421.36
17 JUN 2020	SI 0600000007	3	FOR FICHA PAGADA 1060000007	28,178.17	64,261,599.53
17 JUN 2020	SI 0600000007	6	FOR FICHA PAGADA 1060000007	12,659.09	64,274,258.62
18 JUN 2020	SI 0600000009	3	FOR FICHA PAGADA 1060000009	118.00	64,274,376.62
18 JUN 2020	SI 0600000009	6	FOR FICHA PAGADA 1060000009	115.00	64,274,491.62
18 JUN 2020	SI 0600000009	3	FOR FICHA PAGADA 1060000009	1,004.78	64,275,496.40
18 JUN 2020	SI 0600000009	3	FOR FICHA PAGADA 1060000009	7,745.85	64,283,242.25
19 JUN 2020	SI 0600000010	3	FOR FICHA PAGADA 1060000010	1,000.00	64,284,242.25
19 JUN 2020	SI 0600000011	3	FOR FICHA PAGADA 1060000011	1,000.00	64,285,242.25
19 JUN 2020	SI 0600000012	3	FOR FICHA PAGADA 1060000012	1,000.00	64,286,242.25
19 JUN 2020	SI 0600000013	3	FOR FICHA PAGADA 1060000013	1,000.00	64,287,242.25
19 JUN 2020	SI 0600000014	3	FOR FICHA PAGADA 1060000014	1,000.00	64,288,242.25
19 JUN 2020	SI 0600000015	3	FOR FICHA PAGADA 1060000015	1,000.00	64,289,242.25
19 JUN 2020	SI 0600000016	3	FOR FICHA PAGADA 1060000016	1,000.00	64,290,242.25
19 JUN 2020	SI 0600000017	3	FOR FICHA PAGADA 1060000017	1,000.00	64,291,242.25
19 JUN 2020	SI 0600000018	3	FOR FICHA PAGADA 1060000018	1,000.00	64,292,242.25
19 JUN 2020	SI 0600000019	3	FOR FICHA PAGADA 1060000019	1,000.00	64,293,242.25
19 JUN 2020	SI 0600000020	3	FOR FICHA PAGADA 1060000020	1,000.00	64,294,242.25
19 JUN 2020	SI 0600000021	3	FOR FICHA PAGADA 1060000021	1,000.00	64,295,242.25
19 JUN 2020	SI 0600000022	3	FOR FICHA PAGADA 1060000022	1,000.00	64,296,242.25
19 JUN 2020	SI 0600000023	3	FOR FICHA PAGADA 1060000023	338.00	64,296,580.25
19 JUN 2020	SI 0600000024	6	FOR FICHA PAGADA 1060000024	345.00	64,296,925.25
24 JUN 2020	SI 0600000024	3	FOR FICHA PAGADA 1060000024	338.00	64,297,263.25
24 JUN 2020	SI 0600000024	6	FOR FICHA PAGADA 1060000024	345.00	64,297,608.25
25 JUN 2020	SI 0600000025	3	FOR FICHA PAGADA 1060000025	128.00	64,297,736.25
25 JUN 2020	SI 0600000025	6	FOR FICHA PAGADA 1060000025	888.00	64,298,624.25
25 JUN 2020	SI 0600000025	9	FOR FICHA PAGADA 1060000025	345.00	64,298,969.25
26 JUN 2020	SI 0600000026	3	FOR FICHA PAGADA 1060000026	448.00	64,299,417.25
26 JUN 2020	SI 0600000026	6	FOR FICHA PAGADA 1060000026	648.00	64,299,965.25
26 JUN 2020	SI 0600000026	9	FOR FICHA PAGADA 1060000026	2,422.00	64,302,387.25
29 JUN 2020	SI 0600000027	3	FOR FICHA PAGADA 1060000027	1,000.00	64,303,387.25
29 JUN 2020	SI 0600000028	3	FOR FICHA PAGADA 1060000028	1,000.00	64,304,387.25
29 JUN 2020	SI 0600000029	3	FOR FICHA PAGADA 1060000029	1,000.00	64,305,387.25
29 JUN 2020	SI 0600000030	3	FOR FICHA PAGADA 1060000030	1,000.00	64,306,387.25
29 JUN 2020	SI 0600000031	3	FOR FICHA PAGADA 1060000031	1,000.00	64,307,387.25
29 JUN 2020	SI 0600000032	3	FOR FICHA PAGADA 1060000032	1,000.00	64,308,387.25
29 JUN 2020	SI 0600000033	3	FOR FICHA PAGADA 1060000033	1,000.00	64,309,387.25
29 JUN 2020	SI 0600000034	3	FOR FICHA PAGADA 1060000034	1,000.00	64,310,387.25
SUMA PERIODO			8.00	11,318,318.64	11,318,318.64
SALDO FINAL			8.00	64,311,706.25	64,311,706.25

Botones: VISTA PRELIMINAR, IMPRIMIR, SALIR

c) Una póliza que muestre un ejemplo del registro del presupuesto de ingresos recaudado, donde utilice la cuenta Ley de Ingresos Recaudada en el año en curso.

Reporte en C:\NGAR\CP\PROGRAMA\19-10\Rep\2020\Poli0600000001.TXT

MUNICIPIO DE QUIMIXTLÁN PUEBLA
RFC: G0PSS010128
POLIZA No. 1060000008

Póliza No.: 1060000008
Fecha: 17 JUN 2020
Concepto: INGRESOS DEL DIA
Fecha de Impresión: 04 SEP 2020

Cuenta Contable:	Nombre:	Debe:	Haber:
1) 4.1.4.3.7.4	DERECHOS POR PRESTACIÓN DE SERVICIOS REGISTRO CIVIL OTROS CONCEPTOS DE REGISTRO CIVIL Fuente financ.: 1.01 RECURSOS FISCALES Unid. adm.: 200 TESORERÍA CRI: 43		1,000.00
2) 1.1.2.4.3	DERECHOS POR PRESTACIÓN DE SERVICIOS Fecha por cobrar: 2020/06/17 Deudor: 0000009 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO	1,000.00	
3) 1.1.2.4.3	DERECHOS POR PRESTACIÓN DE SERVICIOS Fecha por cobrar: 2020/06/17 Deudor: 0000009 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO	1,000.00	
4) 4.1.5.1.8	PRODUCTOS VENTA DE FIRMADOS OFICIALES Fuente financ.: 1.01 RECURSOS FISCALES Unid. adm.: 200 TESORERÍA CRI: 51		1,000.00
5) 1.1.2.4.4	PRODUCTOS Fecha por cobrar: 2020/06/17 Deudor: 0000009 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO	1,000.00	
6) 1.1.2.4.4	PRODUCTOS POR COBRAR Fuente financ.: 1.01 RECURSOS FISCALES Fecha por cobrar: 2020/06/17 Deudor: 0000009 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO	1,000.00	

Botones: VISTA PRELIMINAR, IMPRIMIR, SALIR

Reporte en C:\NSARCI\PROGRAMA\19-10\Reporte\2020\Poli06000000.TXT

MUNICIPIO DE QUIMIXTLÁN PUEBLA
RFC: MOP85010K20
PÓLIZA No. 106000008

4) 4.1.5.1.8	Fecha por cobrar: 2020/06/17 Deudor: 000009 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO PROBITOS VENTA DE FOMENTOS OFICIALES Fuente Financ.: 1.01 RECURSOS FISCALES Unid. adm.: 200 TECUMELA CRI: 51 PROBITOS	1,000.00	
5) 1.1.2.4.4	Fecha por cobrar: 2020/06/17 Deudor: 000009 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO PROBITOS POR COBRAR Fuente Financ.: 1.01 RECURSOS FISCALES	1,000.00	
6) 1.1.2.4.4	Fecha por cobrar: 2020/06/17 Deudor: 000009 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO PROBITOS POR COBRAR Fuente Financ.: 1.01 RECURSOS FISCALES	1,000.00	
7) 1.1.1.1.1.1	Fecha por cobrar: 2020/06/17 Deudor: 000009 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO EFECTIVO Caja Caja RECURSOS PROPIOS Fuente Financ.: 1.01 RECURSOS FISCALES	2,000.00	
		5,600.00	5,600.00

Póliza Presupuestal: 106000008

Cuenta Presup.	Nombre	Debe	Haber
1) 8.1.2.1	LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR	1,000.00	
1) 8.1.4.1	LEY DE INGRESOS DEVENGADA		1,000.00
4) 8.1.2.1	LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR	1,000.00	
4) 8.1.4.1	LEY DE INGRESOS DEVENGADA		1,000.00
3) 8.1.4.1	LEY DE INGRESOS DEVENGADA	1,000.00	
3) 8.1.5.1	LEY DE INGRESOS RECHORDADA		1,000.00
6) 8.1.4.1	LEY DE INGRESOS DEVENGADA	1,000.00	
6) 8.1.5.1	LEY DE INGRESOS RECHORDADA		1,000.00
		5,600.00	5,600.00

- Impresión de pantalla de la Lista de Cuentas del ente público, donde se identifiquen la cuenta de orden Ley de Ingresos Recaudada, alineada al Plan de Cuentas emitido por CONAC.

Reporte en C:\NSARCI\PROGRAMA\19-10\Reporte\2020\RD-6.TXT

MUNICIPIO DE QUIMIXTLÁN PUEBLA
RFC: MOP85010K20
LISTA DE CUENTAS

7.3.2	C BIENES ARTÍSTICOS EN CUSTODIA	D S
7.3.2.1	R BIENES ARTÍSTICOS EN CUSTODIA	D S R
7.3.4	C CUSTODIA DE BIENES ARTÍSTICOS	A S
7.3.4.1	R CUSTODIA DE BIENES ARTÍSTICOS	A S
7.3.5	C BIENES HISTÓRICOS EN CUSTODIA	D S
7.3.5.1	R BIENES HISTÓRICOS EN CUSTODIA	D S R
7.3.6	C CUSTODIA DE BIENES HISTÓRICOS	A S
7.3.6.1	R CUSTODIA DE BIENES HISTÓRICOS	A S
8	C CUENTAS DE OBRAS PRESUPUESTARIAS	A S
8.1	C LEY DE INGRESOS	D S
8.1.1	R LEY DE INGRESOS ESTIMADA	D S
8.1.1.1	R LEY DE INGRESOS ESTIMADA	D S
8.1.2	C LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR	A S
8.1.2.1	R LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR	A S
8.1.3	C MODIFICACIONES A LA LEY DE INGRESOS ESTIMADA	D S
8.1.3.1	R AMPLIACIONES A LA LEY DE INGRESOS ESTIMADA	D S
8.1.3.2	R REDUCCIONES A LA LEY DE INGRESOS ESTIMADA	A S
8.1.4	C LEY DE INGRESOS DEVENGADA	A S
8.1.4.1	R LEY DE INGRESOS DEVENGADA	A S
8.1.5	C LEY DE INGRESOS RECHORDADA	A S
8.1.5.1	R LEY DE INGRESOS RECHORDADA	A S
8.2	C PRESUPUESTO DE EGRESOS	D S
8.2.1	R PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO	D S
8.2.1.1	R PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO	A S
8.2.2	C PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER	D S
8.2.2.1	R PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER	D S
8.2.3	C MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO	A S
8.2.3.1	R AMPLIACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO	A S
8.2.3.2	R REDUCCIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO	D S
8.2.4	C PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO	D S
8.2.4.1	R PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO	D S
8.2.5	C PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO	D S
8.2.5.1	R PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO	D S
8.2.6	C PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO	D S
8.2.6.1	R PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO	D S
8.2.7	C PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO	D S
8.2.7.1	R PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO	D S
9	C CUENTAS DE CIERRE PRESUPUESTARIO	D S
9.1	C SUPERAVIT FINANCIERO	D S
9.1.1	R SUPERAVIT FINANCIERO	D S
9.1.1.1	R SUPERAVIT FINANCIERO	D S
9.2	C DEFICIT FINANCIERO	D S
9.2.1	R DEFICIT FINANCIERO	D S
9.2.1.1	R DEFICIT FINANCIERO	D S
9.3	C ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES	D S
9.3.1	R ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES	D S
9.3.1.1	R ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES	D S